
 

 

2020年 10月 1日 

各 位 

株式会社 鳥取銀行 

 

各種手数料の新設・改定について 

 

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、この度、事務負担に応じた手数料体系への見直し

のため、2021年 1月 4日より、各種手数料を新設・改定しますので、お知らせいたします。 

当行では今後とも一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

なお、当行では非対面取引に対応した「とりぎんアプリ」や「インターネットバンキング」なども取扱っておりま

す。インターネットバンキングでは、窓口や ATM より安い手数料でお振込みが可能です。 

ぜひこの機会に、ご利用をご検討ください。 

 

 

記 

 

 

   【別紙①】手数料新設・改定のご案内  （2021年 1月 4日 新設・改定） 

   【別紙②】外国為替関連手数料改定のご案内（2021年 1月 4日 改定） 

 

 

以上 

 

 

≪本件に関するお問合せ≫ 

営業統括部（谷口）・経営統括部（髙橋） 

TEL 0857-37-0248・0260 


